

# **Copenhagen Fine Food IVS**

Stægers Alle 14  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2021**

---

**Marianne Kjær Stolt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Copenhagen Fine Food IVS  
Stægers Alle 14  
2000 Frederiksberg

CVR-nr:              39859130  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabet er etableret med formålet af eksportere kvalitetsfødevarer.

Selskabet har været uden aktivitet i det meste af regnskabsåret.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning			77.428
Eksterne omkostninger			-76.401
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.027</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.124</b>	
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.124</b>	<b>1.027</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-2.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.124</b>	<b>-973</b>
Skat af årets resultat		-242	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.882</b>	<b>-973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		1.882	-973
<b>I alt</b>		<b>1.882</b>	<b>-973</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		10.301	83.552
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.301</b>	<b>83.552</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.301</b>	<b>83.552</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.500	4.500
Overført resultat		667	-973
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.167</b>	<b>3.527</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.776	70.958
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			8.203
Skyldig selskabsskat		242	
Skyldig moms og afgifter		116	864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.134</b>	<b>80.025</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.134</b>	<b>80.025</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.301</b>	<b>83.552</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret